

Steen Holding, Horsens ApS

Tulipanparken 32

8700 Horsens

CVR-nr. 38 92 55 04

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2017

Steen Friis Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	8
Balance pr. 30. september 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Holding, Horsens ApS
Tulipanparken 32
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 92 55 04
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 161.912, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.229.543.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>(155.662)</u>
Resultat før skat		(161.912)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(161.912)</u>
Overført resultat		<u>(161.912)</u>
		<u>(161.912)</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.235.793</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.235.793</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.235.793</u>
Aktiver i alt		<u>1.235.793</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.179.543</u>
Egenkapital	4	<u>1.229.543</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>1.235.793</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	1.341.455	0	1.391.455
Overførsler, reserver	0	0	1.341.455	1.341.455
Årets resultat	0	0	(161.912)	(161.912)
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.341.455)	0	(1.341.455)
Egenkapital 30. september 2017	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>1.179.543</u>	<u>1.229.543</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(155.662)</u>
	<u>(155.662)</u>
2 Skat af årets resultat	
	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.391.455</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.391.455</u>
Årets resultat	(214.228)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>58.566</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>(155.662)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.235.793</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Beringsslagteren ApS	Horsens	50 %	709.470	(177.106)
Vitus Berings Plads ApS	Horsens	50 %	526.323	(37.122)
			<u>1.235.793</u>	<u>(214.228)</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Steen Friis Mortensen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Steen Friis Mortensen